
 

У К Р А Ї Н А 

ХОТИНСЬКА МІСЬКА РАДА 

28 сесія VIII скликання 

 

РІШЕННЯ № 521/28/23 

 

      «16» червня 2023 р.         м. Хотин 

Про затвердження Програми  
розвитку пасажирського 
транспорту Хотинської міської 
територіальної громади на 
2023 рік  

 

 

 

 

 

Керуючись статтею 26 Закону України "Про місцеве самоврядування 
в Україні",  міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити Програму розвитку пасажирського транспорту          
Хотинської  міської  територіальної  громади на  2023 рік (додається). 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника       
міського голови Данила БІЛЕЦЬКОГО  та постійну комісію міської ради з 
питань житлово-комунального господарства,  інфраструктури, благоустрою та 
озеленення (Микола ГОЛОВЛЬОВ). 

 

 

 

 Міський голова      Андрій ДРАНЧУК  
 


